
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ". Дельфиник-3

7-9 февраля 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

2 Цветок 1,4 1 1

(Flower)

103 Субмарина 2,1 2 8

(Submarine Ballet Leg Single)

301 Барракуда 1,9 1 5

(Barracuda)

316 Кипнус 1,4 2 11

(Kipnus)

6,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 13 Попова Елизавета 2011 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 53,082

2 2 Вегера Полина 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 51,953

3 6 Ковальчук Ольга 2011 1 юн МБУ СЦТР ЛО 51,857

4 8 Шуваева Таисия 2011 1 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 50,824

5 4 Чувашева Алина 2011 2 юн МБУ СЦТР ЛО 50,519

6 1 Бекенѐва Милана 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 48,206

7 7 Алимпиева Софья 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 46,490

8 11 Рябенко Маргарита 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 45,772

9 5 Захарчук Анастасия 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 45,335

10 9 Ищенко Маргарита 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 42,744

11 12 Косолапова Диана 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 40,365

12 3 Максимович Ариадна 2010 3 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 40,203

13 10 Беляева Варвара 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 39,372
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РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

2 Цветок 1,4 1 1

(Flower)

103 Субмарина 2,1 2 8

(Submarine Ballet Leg Single)

301 Барракуда 1,9 1 5

(Barracuda)

316 Кипнус 1,4 2 11

(Kipnus)

6,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 13 Попова Елизавета 2011 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 36,096 53,082

F1 5,2 5,1 5,2 5,0 5,0 5,1 7,140

F2 5,1 5,1 5,4 5,4 5,2 5,5 11,078

F3 5,8 5,7 5,7 5,7 5,3 5,8 10,878

F4 4,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 7,000

2 2 Вегера Полина 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 35,328 51,953

F1 4,7 5,0 4,4 5,5 5,0 5,1 6,930

F2 5,8 5,4 5,7 5,9 5,3 5,6 11,813

F3 4,5 5,0 4,7 4,5 5,0 4,8 9,025

F4 5,2 5,3 5,5 5,6 5,2 5,6 7,560

3 6 Ковальчук Ольга 2011 1 юн МБУ СЦТР ЛО 35,263 51,857

F1 5,4 5,2 5,3 5,4 5,3 5,2 7,420

F2 5,3 5,0 5,1 5,2 5,4 5,3 10,973

F3 4,9 5,0 4,8 4,7 5,0 4,9 9,310

F4 5,7 5,5 5,2 5,4 5,2 5,5 7,560

4 8 Шуваева Таисия 2011 1 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 34,560 50,824

F1 3,7 4,4 4,0 4,6 4,0 4,5 5,915

F2 5,3 5,4 5,2 5,5 5,2 5,5 11,235

F3 5,4 5,0 5,5 5,5 5,3 5,2 10,165

F4 5,0 4,9 4,7 5,5 5,3 5,5 7,245

5 4 Чувашева Алина 2011 2 юн МБУ СЦТР ЛО 34,353 50,519

F1 4,9 4,6 5,0 5,0 5,2 5,2 7,035

F2 4,8 4,8 4,8 4,5 4,5 4,6 9,818

F3 5,1 4,9 5,2 5,4 5,4 5,3 9,975

F4 5,1 5,1 5,6 5,5 5,3 5,6 7,525

6 1 Бекенѐва Милана 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 32,780 48,206

F1 5,2 4,9 5,0 5,3 5,3 5,2 7,245

F2 4,6 4,8 4,5 4,9 4,2 4,7 9,765

F3 5,3 5,1 5,2 5,3 5,0 5,0 9,785

F4 4,2 3,9 4,1 4,8 4,2 4,6 5,985

7 7 Алимпиева Софья 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 31,613 46,490

F1 4,9 4,6 4,5 5,0 4,4 5,0 6,650

F2 4,0 3,8 3,8 5,0 4,5 4,7 8,925

F3 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 5,5 10,403

F4 3,4 3,8 3,9 4,0 4,6 4,4 5,635
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 11 Рябенко Маргарита 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 31,125 45,772

F1 4,3 4,5 4,5 4,3 4,2 4,6 6,160

F2 5,0 5,0 5,1 4,5 4,1 5,2 10,290

F3 5,0 4,5 4,9 5,0 4,4 5,0 9,215

F4 4,0 4,0 3,8 3,8 4,0 3,8 5,460

9 5 Захарчук Анастасия 2010 2 юн МБУ СЦТР ЛО 30,828 45,335

F1 3,8 3,0 3,4 4,2 3,5 3,5 4,970

F2 4,7 4,6 4,2 5,0 4,6 5,0 9,923

F3 5,2 5,3 5,2 5,2 5,2 5,1 9,880

F4 4,5 4,5 4,0 4,7 4,0 4,3 6,055

10 9 Ищенко Маргарита 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 29,066 42,744

F1 4,3 4,2 4,2 4,3 4,2 4,5 5,950

F2 4,2 4,4 4,6 4,1 4,5 4,9 9,293

F3 4,0 4,5 4,0 4,3 4,0 4,2 7,838

F4 4,2 4,2 4,4 4,2 4,5 4,3 5,985

11 12 Косолапова Диана 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 27,448 40,365

F1 3,7 3,8 4,0 4,1 4,0 4,0 5,530

F2 4,4 4,3 4,4 4,8 3,9 4,0 8,978

F3 3,8 3,9 3,9 3,3 4,0 4,0 7,410

F4 3,9 4,0 4,0 4,0 3,8 3,9 5,530

12 3 Максимович Ариадна 2010 3 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 27,338 40,203

F1 4,2 3,7 4,0 4,4 4,2 4,6 5,880

F2 3,7 4,0 4,0 4,2 4,3 4,2 8,610

F3 4,0 4,5 4,2 4,1 4,4 4,4 8,123

F4 3,6 3,3 3,2 3,7 3,1 3,4 4,725

13 10 Беляева Варвара 2010 2 юн СШ "КИВИ", Гатчина ЛО 26,773 39,372

F1 3,5 3,8 3,5 3,3 4,0 4,0 5,180

F2 3,8 3,8 4,0 3,9 4,4 4,4 8,453

F3 3,8 4,0 4,0 3,8 4,0 4,0 7,505

F4 4,0 3,7 4,0 4,4 4,1 4,0 5,635

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

09.02.2020 0:51:01 3 / 5



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ". Дельфиник-3

7-9 февраля 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Ковальчук Ольга 2011 1 юн МБУ СЦТР ЛО 51,8570 62,0500 113,9070

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 Ковальчук Ольга 2011 1 юн МБУ СЦТР ЛО -0,5 62,0500

E 5,6 6,2 6,0 6,1 18,1500

AI 5,8 6,5 6,9 6,4 25,8000

D 6,5 6,4 6,0 6,0 18,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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